
    第 52 回 JBCF 東日本トラック        
JBCF トラックシリーズ第 2 戦 

開催日/2021 年 8 月 28 日（土）～29 日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場【周長 333.33ｍ】 
【Communiqué 9】 

 

主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 
後    援：一般社団法人日本競輪選手会 / 松本市 
ツアー協賛： （株）シマノ / シマノセールス（株）/ パナソニックサイクルテック（株）/（株）あさひ / 

（一社）自転車協会 /（株）パールイズミ  / 弱虫ペダル 
協        力：長野県自転車競技連盟 

 
          

この事業は、 

競輪の補助を 

受け実施します。 

【REVISE】 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

組 H/B チーム名 No. 氏名 カナ JCF# 所属 TIME 順位

27 古谷田 貴斗 ｺﾔﾀ ﾀｶﾄ 1300689 鹿児島
29 冨尾 大地 ﾄﾐｵ ﾀﾞｲﾁ 1200621 鹿児島
30 原田 裕成 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 900699 鹿児島
92 津留 崚 ﾂﾄﾞﾒ ﾘｮｳ 1802307 鹿児島
13 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 滋賀
14 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 大阪
15 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ 600985 大阪
16 山住 虎太郎 ﾔﾏｽﾞﾐ ｺﾀﾛｳ 1401104 兵庫
1 岩佐 信吾 ｲﾜｻ ｼﾝｺﾞ 1601008 長野
3 北澤 竜太郎 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀﾛｳ 900796 長野
8 増田 遼馬 ﾏｽﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 1502019 長野
9 渡邉 鈴 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲ 1501577 長野
23 金子 征誉 ｶﾈｺ ﾏｻﾀｶ 1301254 神奈川
24 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 栃木
25 田部 功明 ﾀﾍﾞ ｺｳﾒｲ 1702540 神奈川
26 松村 尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ 1101348 東京
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    第 52 回 JBCF 東日本トラック        
JBCF トラックシリーズ第 2 戦 

開催日/2021 年 8 月 28 日（土）～29 日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場【周長 333.33ｍ】 
【Communiqué 10】 

 

主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 
後    援：一般社団法人日本競輪選手会 / 松本市 
ツアー協賛： （株）シマノ / シマノセールス（株）/ パナソニックサイクルテック（株）/（株）あさひ / 

（一社）自転車協会 /（株）パールイズミ  / 弱虫ペダル 
協        力：長野県自転車競技連盟 

 
          

この事業は、 

競輪の補助を 

受け実施します。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Men's Sprint-1/8 Fainals / 男子スプリント- 1/8決勝

Result / 結果

順位 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム 順位

1 63 中井 琢 ﾅｶｲ ﾀｸ 1101134 宮城 新潟食料農業大学　自転車競技部 1

2 82 佐々木 恒輔 ｻｻｷ ｺｳｽｹ 1200425 島根 ルクトスキップ (Luchtschip) 2

1 12 徳田 匠 ﾄｸﾀﾞ ﾀｸﾐ 1301047 京都 岩井商会レーシング 1

2 39 長尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 2

1 46 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 Team ZERO　UNO　FRONTIER 1

2 37 渋谷 一斗 ｼﾌﾞﾔ ｲｯﾄ 1602675 沖縄 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 2

2 40 古本 清文 ﾌﾙﾓﾄ ｷﾖﾌﾐ 1101462 富山 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 1

1 90 辻田 祥大 ﾂｼﾞﾀ ｼｮｳﾀ 1900885 三重 エスコラピオス学園海星高等学校　※オープン参加 2

1 47 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 1

2 91 謝花 勇哉 ｼﾞｬﾊﾅ ﾕｳﾔ 2001529 沖縄 沖縄工業高校　※オープン参加 2

1 93 宮崎 太志 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ 2100713 埼玉 昭和学院高等学校自転車競技同好会　※オープン参加 1

2 68 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW 2

Men's Sprint-Repechages / 男子スプリント- 敗者復活戦

Start List / 組合せ

※1回戦制。各組の勝者は1/4決勝へ

順位 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム 順位

1 82 佐々木 恒輔 ｻｻｷ ｺｳｽｹ 1200425 島根 ルクトスキップ (Luchtschip)

2 90 辻田 祥大 ﾂｼﾞﾀ ｼｮｳﾀ 1900885 三重 エスコラピオス学園海星高等学校　※オープン参加

3 68 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW

1 39 長尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

2 37 渋谷 一斗 ｼﾌﾞﾔ ｲｯﾄ 1602675 沖縄 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

3 91 謝花 勇哉 ｼﾞｬﾊﾅ ﾕｳﾔ 2001529 沖縄 沖縄工業高校　※オープン参加
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    第 52 回 JBCF 東日本トラック        
JBCF トラックシリーズ第 2 戦 

開催日/2021 年 8 月 28 日（土）～29 日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場【周長 333.33ｍ】 
【Communiqué 11】 

 

主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 
後    援：一般社団法人日本競輪選手会 / 松本市 
ツアー協賛： （株）シマノ / シマノセールス（株）/ パナソニックサイクルテック（株）/（株）あさひ / 

（一社）自転車協会 /（株）パールイズミ  / 弱虫ペダル 
協        力：長野県自転車競技連盟 

 
          

この事業は、 

競輪の補助を 

受け実施します。 
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    第 52 回 JBCF 東日本トラック        
JBCF トラックシリーズ第 2 戦 

開催日/2021 年 8 月 28 日（土）～29 日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場【周長 333.33ｍ】 
【Communiqué 12】 

 

主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 
後    援：一般社団法人日本競輪選手会 / 松本市 
ツアー協賛： （株）シマノ / シマノセールス（株）/ パナソニックサイクルテック（株）/（株）あさひ / 

（一社）自転車協会 /（株）パールイズミ  / 弱虫ペダル 
協        力：長野県自転車競技連盟 

 
          

この事業は、 

競輪の補助を 

受け実施します。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Men's Sprint-Repechages / 男子スプリント- 敗者復活戦

Result / 結果

順位 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム 順位

1 82 佐々木 恒輔 ｻｻｷ ｺｳｽｹ 1200425 島根 ルクトスキップ (Luchtschip) 1

3 68 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW 2

2 90 辻田 祥大 ﾂｼﾞﾀ ｼｮｳﾀ 1900885 三重 エスコラピオス学園海星高等学校　※オープン参加 3

2 37 渋谷 一斗 ｼﾌﾞﾔ ｲｯﾄ 1602675 沖縄 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 1

3 91 謝花 勇哉 ｼﾞｬﾊﾅ ﾕｳﾔ 2001529 沖縄 沖縄工業高校　※オープン参加 2

1 39 長尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 3

Men's Sprint-1/4 Fainals / 男子スプリント- 1/4決勝

Start List / 組合せ

※1回戦制。各組の勝者は1/2決勝へ、敗者は5～8位決定戦へ)

組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 順位

1 63 中井 琢 ﾅｶｲ ﾀｸ 1101134 宮城 新潟食料農業大学　自転車競技部
2 37 渋谷 一斗 ｼﾌﾞﾔ ｲｯﾄ 1602675 沖縄 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ
1 12 徳田 匠 ﾄｸﾀﾞ ﾀｸﾐ 1301047 京都 岩井商会レーシング
2 82 佐々木 恒輔 ｻｻｷ ｺｳｽｹ 1200425 島根 ルクトスキップ (Luchtschip)
1 46 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 Team ZERO　UNO　FRONTIER
2 93 宮崎 太志 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ 2100713 埼玉 昭和学院高等学校自転車競技同好会　※オープン参加
1 40 古本 清文 ﾌﾙﾓﾄ ｷﾖﾌﾐ 1101462 富山 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ
2 47 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER
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    第 52 回 JBCF 東日本トラック        
JBCF トラックシリーズ第 2 戦 

開催日/2021 年 8 月 28 日（土）～29 日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場【周長 333.33ｍ】 
【Communiqué 13】 

 

主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 
後    援：一般社団法人日本競輪選手会 / 松本市 
ツアー協賛： （株）シマノ / シマノセールス（株）/ パナソニックサイクルテック（株）/（株）あさひ / 

（一社）自転車協会 /（株）パールイズミ  / 弱虫ペダル 
協        力：長野県自転車競技連盟 

 
          

この事業は、 

競輪の補助を 

受け実施します。 

 
 
 
 
 
 
 

Men's Keirin - Repechage / 男子ケイリン－敗者復活戦
Result / 結果 2021/8/29 8:28

組 # No. 氏名 カナ R-No. 所属 チーム名 TIME 順位

4 67 大森 虹亮 ｵｵﾓﾘ ｺｳｽｹ 2100299 千葉 BMレーシングZUNOW 12.308 1

2 16 山住 虎太郎 ﾔﾏｽﾞﾐ ｺﾀﾛｳ 1401104 兵庫 VC VELOCE 2

1 66 江口 多聞 ｴｸﾞﾁ ﾀﾓﾝ 1703217 千葉 BMレーシングZUNOW 3

3 78 新井 秀人 ｱﾗｲ ﾋﾃﾞﾄ 1800091 兵庫 Rapha Cycling Club 4

1 97 山浦 秀明 ﾔﾏｳﾗ ﾋﾃﾞｱｷ 1702320 長野 松本大学　※オープン参加 11.546 1

2 69 宮本 一輝 ﾐﾔﾓﾄ ｶｽﾞｷ 1800330 千葉 BMレーシングZUNOW 2

3 44 阿部 直英 ｱﾍﾞ ﾅｵﾋﾃﾞ 1200070 神奈川 竹芝サイクルレーシング 3

1 62 井上 裕太郎 ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀﾛｳ 101229 神奈川 TONY Racing 11.827 1

2 84 羽田野 隆彦 ﾊﾀﾉ ﾀｶﾋｺ 300048 東京 ルクトスキップ (Luchtschip) 2

3 20 瓦井 隆 ｶﾜﾗｲ ﾀｶｼ 2000606 東京 京浜ピストクラブ 3

1 96 宮本 鷹義 ﾐﾔﾓﾄ ﾀｶﾖｼ 1902190 神奈川 保土ヶ谷高校　※オープン参加 12.239 1

3 42 三好 悠介 ﾐﾖｼ ﾕｳｽｹ 2100553 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 2

2 54 石井 哲也 ｲｼｲ ﾃﾂﾔ 800004 埼玉 チクロネロ DNF 3

Men's Keirin - 1/2 Finals / 男子ケイリン－1/2決勝
Start List / 組合せ
※各組上位3名が決勝へ 2021/8/29 8:28

組 # No. 氏名 カナ R-No. 所属 チーム名 TIME 順位
1 85 武田 秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 2001153 神奈川 Roppongi Express
2 63 中井 琢 ﾅｶｲ ﾀｸ 9702742 神奈川 新潟食料農業大学　自転車競技部
3 51 大村 慶二 ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 100310 長野 Team Logisty Jack
4 76 山形 駿 ﾔﾏｶﾞﾀ ｼｭﾝ 1902190 神奈川 保土ケ谷高校自転車競技部
5 67 大森 虹亮 ｵｵﾓﾘ ｺｳｽｹ 1101134 宮城 BMレーシングZUNOW
6 96 宮本 鷹義 ﾐﾔﾓﾄ ﾀｶﾖｼ 2100299 千葉 保土ヶ谷高校　※オープン参加
1 70 根本 雄眞 ﾈﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 1401617 福島 FAST LANE Racing
2 57 布施 義憲 ﾌｾ ﾖｼﾉﾘ 1300277 東京 チクロネロ
3 39 長尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ
4 68 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW
5 97 山浦 秀明 ﾔﾏｳﾗ ﾋﾃﾞｱｷ 1702320 長野 松本大学　※オープン参加
6 62 井上 裕太郎 ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀﾛｳ 101229 神奈川 TONY Racing
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    第 52 回 JBCF 東日本トラック        
JBCF トラックシリーズ第 2 戦 

開催日/2021 年 8 月 28 日（土）～29 日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場【周長 333.33ｍ】 
【Communiqué 14】 

 

主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 
後    援：一般社団法人日本競輪選手会 / 松本市 
ツアー協賛： （株）シマノ / シマノセールス（株）/ パナソニックサイクルテック（株）/（株）あさひ / 

（一社）自転車協会 /（株）パールイズミ  / 弱虫ペダル 
協        力：長野県自転車競技連盟 

 
          

この事業は、 

競輪の補助を 

受け実施します。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Men's Sprint-1/4 Fainals / 男子スプリント- 1/4決勝

Result / 結果

組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 順位

1 63 中井 琢 ﾅｶｲ ﾀｸ 1101134 宮城 新潟食料農業大学　自転車競技部 1
2 37 渋谷 一斗 ｼﾌﾞﾔ ｲｯﾄ 1602675 沖縄 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 2
1 12 徳田 匠 ﾄｸﾀﾞ ﾀｸﾐ 1301047 京都 岩井商会レーシング 1
2 82 佐々木 恒輔 ｻｻｷ ｺｳｽｹ 1200425 島根 ルクトスキップ (Luchtschip) 2
1 46 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 Team ZERO　UNO　FRONTIER 1
2 93 宮崎 太志 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ 2100713 埼玉 昭和学院高等学校自転車競技同好会　※オープン参加 2
2 47 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 1
1 40 古本 清文 ﾌﾙﾓﾄ ｷﾖﾌﾐ 1101462 富山 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 2

Men's Sprint-1/2 Fainals / 男子スプリント- 1/2決勝
Start List / 組合せ

※各組の勝者は１-2位決定戦へ、敗者は3-4位決定戦へ

組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 1st 2nd 3rd 順位

1 63 中井 琢 ﾅｶｲ ﾀｸ 1101134 宮城 新潟食料農業大学　自転車競技部
2 47 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER
1 12 徳田 匠 ﾄｸﾀﾞ ﾀｸﾐ 1301047 京都 岩井商会レーシング
2 46 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 Team ZERO　UNO　FRONTIER

Men's Sprint-Fainal for 5-8 places / 男子スプリント- 5～8位決定戦

Start List / 組合せ

組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 順位

1 37 渋谷 一斗 ｼﾌﾞﾔ ｲｯﾄ 1602675 沖縄 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

2 82 佐々木 恒輔 ｻｻｷ ｺｳｽｹ 1200425 島根 ルクトスキップ (Luchtschip)

3 93 宮崎 太志 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ 2100713 埼玉 昭和学院高等学校自転車競技同好会　※オープン参加

4 40 古本 清文 ﾌﾙﾓﾄ ｷﾖﾌﾐ 1101462 富山 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ
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    第 52 回 JBCF 東日本トラック        
JBCF トラックシリーズ第 2 戦 

開催日/2021 年 8 月 28 日（土）～29 日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場【周長 333.33ｍ】 
【Communiqué 15】 

 

主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 
後    援：一般社団法人日本競輪選手会 / 松本市 
ツアー協賛： （株）シマノ / シマノセールス（株）/ パナソニックサイクルテック（株）/（株）あさひ / 

（一社）自転車協会 /（株）パールイズミ  / 弱虫ペダル 
協        力：長野県自転車競技連盟 

 
          

この事業は、 

競輪の補助を 

受け実施します。 

【インフォメーション   ／ 大会時程表  赤字部分修正】  

 

 
 

＃ 種目 区分 組
7:30 ～ 8:00 ライセンス・コントロール
8:00 ～ 8:15 マネージャー・ミーティング
8:15 ～ 8:30 役員打合せ
7:30 ～ 8:30 練習時間
8:30 ～ 8:45 スタート練習時間
8:50 ～ 男子4kmタイムアタック H/Bスタート 1 2 名

13 9:00 ～ 9:18 男子オムニアム　スクラッチ（10km） ＃１ 1 15 名
14 9:18 ～ 10:18 男子1kmタイム・トライアル 決勝 H/Bスタート 24 48 名
15 10:18 ～ 10:34 女子3kmインデイヴィデュアル・パーシュート 決勝 H/Bスタート 3 6 名
16 10:34 ～ 10:38 女子ジュニア・ユース 2kmインデイヴィデュアル・パーシュート 決勝 H/Bスタート 1 2 名
17 10:38 ～ 10:51 男子チーム・スプリント 決勝 H/Bスタート 3 6 チーム
18 10:51 ～ 10:55 女子チーム・スプリント 決勝 H/Bスタート 2 4 チーム
19 10:55 ～ 11:13 男子オムニアム　テンポレース（10km） ＃２ 1 15 名

11:13 ～ 11:30 【表彰式（男子1kmTT、女子IP,男女TS）】
20 11:30 ～ 11:37 男子ケイリン 1/2決勝 各組上位３名が決勝へ 2 12 名
21 11:37 ～ 11:54 女子スクラッチ（6km） 決勝 1 5 名

11:54 ～ 12:10 【休憩】
22 12:10 ～ 12:15 男子スプリント 1/2決勝 #1 2 4 名
23 12:15 ～ 12:17 男子スプリント 5-8位決定戦 1 4 名
24 12:17 ～ 12:22 男子スプリント 1/2決勝 #2 2 4 名
25 12:22 ～ 12:30 男子スプリント 1/2決勝 #3 2 4 名
26 13:15 ～ 13:33 男子オムニアム　エリミネーション ＃３ 1 15 名
27 13:33 ～ 13:36 男子ケイリン 決勝 1 6 名
28 13:36 ～ 13:40 女子ケイリン 決勝 1 3 名

13:40 ～ 13:54 【休憩】
29 14:00 ～ 14:02 男子スプリント 3-4位 #1 1 2 名
30 14:02 ～ 14:05 男子スプリント 決勝 #1 1 2 名
31 14:05 ～ 14:07 男子スプリント 3-4位 #2 1 2 名
32 14:07 ～ 14:10 男子スプリント 決勝 #2 1 2 名
33 14:10 ～ 14:12 男子スプリント 3-4位 #3 1 2 名
34 14:12 ～ 14:15 男子スプリント 決勝 #3 1 2 名
35 14:30 ～ 15:10 男子オムニアム　ポイン・トレース（24km） 決勝 1 15 名

15:00 ～ 15:30 【表彰式（女子スクラッチ、男子ケイリン、女子ケイリン、男子スプリント、男子オムニアム）閉会式】

8月29日
時刻 人数（チーム）


